МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ
_____________________________________________________________________________

Санкт-Петербург, ул. Алтайская д. 13, тел. 371-28-72, факс 371-89-72

«21» ноября 2011 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 31
об организации и проведении электронных торгов
            В целях эффективного использования бюджетных средств  Муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2011 год и на основании Федерального закона от 21.07.2005 N 94-ФЗ (ред. от 21.11.2011) "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"

Приказываю:
1. Организовать и провести работы _________________
на территории Муниципального образования Муниципальный округ Звездное       способом (запроса котировок)

2. Работы должны быть произведены до        2011 года.

3. Источник финансирования: бюджет Муниципального образования Муниципальный округ Звездное

4. Максимальная цена контракта            рублей.

5. Тип контракта: оказание услуг.

6. Утвердить единую комиссию в составе:

     Председатель      - Зеленков П.Г.

     Члены комиссии:

                                    Попова Т.А.

                                    Быкова И.В.

                                    Медведникова Г.А.

                                    Иванова Т.Г.

                                    Тройчанская Е.В.

                                   Лукьяненко С.В.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

МО МО Звездное

Ю.Н. Тришина